Estado de Mato Grosso.

Câmara Municipal de Guiratinga MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66-3431-1399/2587.

EDITAL Nº. 004/2.020 de 14/02/2.020 PARA CONHECIMENTO PÚBLICO,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA MT.

                                   Pelo presente edital comunicamos a quem possa
interessar que encontram - se a disposição dos contribuintes e população em ge-
ral do Município de Guiratinga, Mato Grosso, para exames e averiguações do Pú-
blico contribuinte as Contas da Câmara Municipal de Guiratinga referente ao exer-
cício financeiro de 2019, a partir de 15 de fevereiro de 2.020 na sede do Legislati-

vo, sito a Praça Augusto Alves nº01 Centro, em cumprimento a disposições le-

gais.

                                                    Cientifique-se

                                                           Publique-se

                                                                  Cumpra-se

                                              Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Gui-
ratinga, Estado de Mato Grosso, aos 14 de fevereiro 2.020.

Rinaldo Antonio Monteiro
-Presidente-

Da Câmara Municipal de Guiratinga – MT
Biênio 2019/2.020

Estado de
Mato
Grosso

CÂMA-
RA
MUNI-
CIPAL
DE
GUIRA-
TINGA
CNPJ Nº

03.545.217/00

01-75

Praça da Ban-

deira nº 01,

Centro – Tel:

0xx66-431-

2587.

Guiratinga

MT., 17 de

fevereiro de

2003.

Of. nº